广元市交通投资集团有限公司
关于2020年度负责人薪酬和工资总额执行情况信息披露的公示

根据省、市关于深化国有企业负责人薪酬制度改革相关文件的规定，现将广元市交通投资集团有限公司2020年度负责人薪酬和工资总额执行情况披露如下：
2020 年度企业负责人薪酬分配情况
                                                              单位∶万元

负
责
人
姓
名

任命 机构

职务

任职
起止
时间
	2020年度企业负责人薪酬分配情况

	企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	企业负责人年度福利性待遇收入水平     （只填单位缴存计入个人账户的数额）
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬及  数额（是/否）

	合计
	基本
年薪
	绩效
年薪
	任期激 励收入
	其
他
收
入
	合计
	住房  公积金
	企
业
年
金
	其他
收入

	王 强
	市委
市政府
	党委书记董事长
	2020.01-2020.12
	32.12
	12.38
	15.49
	4.25

	2.56
	2.56

	否

	赵仕仁
	市委
市政府
	党委委员副总经理
	2020.01-2020.12
	27.37
	9.90
	12.39
	3.40
	1.68
	2.56
	2.56

	否

	龚运海
	市委
市政府
	党委委员副总经理
	2020.01-2020.12
	27.35
	9.89
	12.38
	3.40
	1.68
	2.56
	2.56

	否

	熊 彬
	市  委
	党委委员纪委书记
	2020.01-2020.12
	28.98
	10.52
	13.17
	3.61
	1.68
	2.56
	2.56

	否

[bookmark: _GoBack]

说明事项:上表披露薪酬为我公司负责人2020年度全部应发税前薪酬，2020年度应付薪酬由广元市国资委核定。

2020年度工资总额信息披露

企业名称
（全称）
	应发在岗职工工资总额（万元）
	在岗职工
年平均人数
（ 人 ）
	在岗职工
年平均工资
（万 元 ）

	期末应付未付金额（万元）

	广元市交通投资集团有限公司
	2477.87
	0
	326.8
	7.26